
証券コード 8105 

2024 年 6 月 14 日 

株主各位 

本社所在地：東京都墨田区横網一丁目 10 番５号 

（登記上の本店所在地：東京都中央区日本橋室町四丁目 1 番 11 号） 

堀田丸正株式会社 

取締役社長 平 岩  誠 

 

「第 120 回定時株主総会の招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年 6 月 13 日付けでご通知申し上げます「第 120 回定時株主総会の招集ご通知」の一部に

訂正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきますので、何卒

ご了承いただきますようお願い申し上げます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 

敬具 

 

記 

 

39 頁 「第 3 号議案 監査等委員である取締役 3 名選任の件」 

  

候補者番号 3 の候補者の小針明子、との記載は同人が仕事上で使うことのある名称であり、同人の 

本名は関根明子ですので、次の通り訂正いたします。 

  

 【訂正前】 候補者番号 3 氏名 小針
こ ば り

 明子
あ き こ

 

 

【訂正後】 候補者番号 3 氏名 関根
せ き ね

 明子
あ き こ

 

 

 

以上 

 


